平成 18 年 7 月 5 日

各  位

                         神戸市中央区坂口通 1 丁目 3 番 13 号
                               六甲バター株式会社
                            （コード番号 2266 大証 2 部）
                         （問合せ先）
                             経理グループ長 大川 良
                               ＴＥＬ (078)231-4681

自己株式の市場買付け及び取得終了に関するお知らせ

 当社は、旧商法第 211 条ノ 3 第１項第２号の規定に基づく自己株式取得のための市場買付け

を、下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、今回の市場買付けをもって、平成 18 年 4 月 24 日開催の取締役会決議による上記規定

に基づく自己株式の取得を全て終了しましたので、併せてお知らせいたします。

記

1．買 付 期 間    平成 18 年 6 月 1 日から平成 18 年 6 月 23 日
2．買付株式数   37,000 株
3．買 付 総 額    15,058,000 円
4．買 付 方 法    大阪証券取引所における市場買付け

[ご参考]

1． 平成 18 年 4 月 24 日開催の取締役会における決議内容
   ・取得する株式の種類   当社普通株式
   ・取得する株式の総数   120,000 株（上限）
   ・株式の取得価額の総額   60,000,000 円（上限）
   ・株 式 の 取 得 期 間   平成 18 年 5 月 1 日から平成 18 年 6 月 30 日
2． 上記取締役会決議日以降平成 18 年 6 月 23 日までに取得した自己株式の累計
   ・取得した株式の種類   当社普通株式
   ・取得した株式の総数   81,000 株

・株式の取得価額の総額   33,627,000 円

以上